視覺應用藝術研發小組暨種子教師
分組(視覺與生活)會議記錄

時間：99年12月6日（星期一）10:00~
地點：師大附中藝術生活學科中心
出席人員：台北市立復興高中簡俊成老師、國立東勢高工王程稼老師、國立板橋高中顏椀君老師、國立台灣師大附中楊婷如老師、楊孟蓉小姐

1、 議題討論：
案由一：討論視覺應用藝術視覺與生活組種子教師教案工作進度。
說明：本年度教案在近日將定案，針對繳交前的格式、資料補充部分進行說明及討論。
決議：

1. 教案格式原則上依照原訂規格，若有其他需補充說明的部分，可附在後面。
2. 最後繳交以PDF及WORD檔繳交。
3. 明年種子教師培訓將在1/17-18舉行，歡迎老師繼續參與種子教師行列。
4. 在種子教師工作任務上或有任何需要學科中心行政上的支援，可先告知。
2、 散會：十二點半。